Processo 86.420

Autógrafo
PROJETO DE LEI   Nº 13.324

(Prefeito Municipal)
Revoga a Lei 7.944/2012, que altera a Lei 7.455/10, para especificar

filmes de alerta de interesse público a ser exibidos nos cinemas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, faz saber que em

25 de maio de 2021 o Plenário aprovou:

Art. 1º Revoga-se a Lei nº 7.944, de 29 de outubro de 2012.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL  DE JUNDIAÍ,  em vinte  e  cinco de maio de dois  mil  e  vinte  e  um

(25/05/2021).

FAOUAZ TAHA
Presidente

Elt